
PROGRAM: CRUISE KØBENHAVN TIL
ROMA MED HOLLAND AMERICA

Dag 1

Avreise fra Oslo til København
Avreise cruise: 17:00

Flyreise med SAS Oslo - København

Avreise fra Oslo: 09:15

Ankomst København: 10:25

Transfer fra flyplass til cruisehavnen og innsjekk på skipet.

Dag 2

Sjødag
På sjødagene får du mulighetene til å benytte alle fasilitetene ombord. Ta en tur i spa eller
nyt en god bok på dekk.
Hver ettermiddag får du utdelt program for neste dag, Her får du en oversikt over alt som
skjer av aktiviteter neste dag.

Programmet sist oppdatert 15. juni 2023, 13:14
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Dag 3

Dover
Ankomst: 10:00
Avreise: 19:00

Dover, i fylket Kent i det sørøstlige England, har forståelig nok vært en av de viktigste
innfartshavnene til landet i århundrer, gitt beliggenheten ved Den engelske kanal overfor
Frankrike. De berømte White Cliffs of Dover hilser deg når du ankommer, og byen har en
rekke historiske severdigheter, inkludert et middelalderslott. For mange reisende er det
imidlertid først og fremst en inngangsport til London. Få steder kan konkurrere med
Englands hovedstad for ren energi, atmosfære og variasjon. Londons liv – i kunst, musikk
og arkitektur – er formidabel. Det er en by med ikke bare flere attraksjoner, storslåtte
strukturer og flotte kulturinstitusjoner (selv om det er mange av dem), men også
naturskjønne parker og landsbyer. Kulinariske pionerer gjenoppliver tradisjonelle teknikker
og introduserer menyer som er i forkant av verdens fremste restaurantopplevelser.

Dag 4 og 5

Sjødag

Dag 6

Leixoes (Porto), Portugal
Ankomst: 07:00
Avreise: 17:00

Porto, den nest største byen i Portugal, blir noen ganger omtalt som Lisboas
forretningsorienterte søsterby. Men under den kommersielle og industrielle overflaten
blomstrer det en livlig scene for kunst, mat og musikk blant Art Deco-bygninger og en
historisk kjerne som står på UNESCOs verdensarvliste.

Ta deg tid til å besøke portvinkjellerne hvor byens berømte eksport er blandet og lagret.
Utforsk deretter en bokhandel fra århundreskiftet, det nyklassisistiske børspalasset eller
det vidstrakte kunstkomplekset.

Når du rusler fra de nyere delene av byen ned til bredden av Douro, kan Portos eldste
kvarter, Ribeira, føles moderne ett øyeblikk med skarpt moderne gallerier og elegante
bistroer og eldgammelt det neste øyeblikk med trange smug med vaskelinjer og slitte
steintrapper som forbinder brosteinsgatene. Vandre rundt i nabolaget, fra mer
kommersielle gater til bakgater i boligområder hvor gamle damer prater og barn spiller
fotball. Nede ved Douro ved Ribeira-plassen åpner gatene seg, himmelen er blå og kafeer
dekker bord og stoler ute på torget, ivrige etter å servere deg. Porto vet å slappe av og
nyte livet.

Dag 7

Lisboa, Portugal
Ankomst: 07:00
Avreise: 16:00

Lisboa, hovedstaden i Portugal, er et vell av severdigheter, smaker og lyder. Her er det
bydeler både gamle og nye, det er en by full av historie, kultur og tradisjon. Etter det
ødeleggende jordskjelvet som rammet i 1755 begynte gjenoppbyggingen og det
gjenoppbygde Baixa-området ble raskt et av byens travleste distrikter. Derfra kan du se
opp på São Jorge-slottet på en høyde, mens du i en annen retning finner Chiado, et av de
mest trendy og elegante nabolagene.
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Ånden i Lisboa kan innkapsles av den sjelfulle musikalsjangeren fado, som best kan nytes
i Alfama, byens eldste nabolag. Gå inn på en av områdets gamle tavernaer og lytt til
lidenskapelige gjengivelser av Fado Vadio, sunget av amatører, ofte etter en runde med
aguardiente, en brennevin med anissmak.

Å besøke Lisboa, også kjent som City of Seven Hills, byr på trikketurer men du kan også
velge å reise rundt i en tuk-tuk. Et annet morsomt alternativ er å ta en av de fire heisene
for å få tilgang til kuperte nabolag: Santa Justa vertikale heis, et jerntårn, kan ta deg fra
sentrum til Carmo for et besøk til det historiske Convento do Carmo eller prøve den
ultrabratte gatebilen Elevador da Glória for å komme opp til den botaniske hagen på et
blunk.

Dag 8

Cadiz (Seville), Spain
Ankomst 11:00
Avreise 16:00

Cádiz, som henger utenfor den sørvestlige kanten av Spania, er en av Andalucías
regionale hovedsteder og et sted full av personlighet. Europas eldste kontinuerlig bebodde
by, med en historie som strekker seg 3000 år tilbake, har hatt vanskelige tider de siste
årene, men en kombinasjon av stolthet, godt humør og stoisisme holder den på jevn kjøl.
Det berømte karnevalet, et av Spanias viktigste i sjangeren, er en spennende fiesta der
Cádiz øser all sin energi og oppfinnsomhet.

Byens glade kallenavn, la tacita de plata ("lille sølvbeger"), henspiller til dens nysgjerrige
geografi - den stikker ut på en lang halvøy i en skjermet bukt. Gamlebyen Cádiz er en
mengde brosteinsbelagte gater hvor husene, malt hvite eller i oker, har det værbitte
utseendet til et sted som er utsatt for århundrer med vind og salt. Denne eldgamle byen er
ett godt eksempel på alt som betyr noe: et flott matmarked, et teater (Teatro Falla, en
storslagen maurisk perle i jugendstil), en nydelig katedral, imponerende festningsverk og
en strand – den pittoreske og berømte La Caleta.

Dag 9

Sjødag

Dag 10

Barcelona, Spania
Ankomst 09:00
Avreise: 22:00

På den nordøstlige kysten av Spania, med utsikt over Middelhavet, er Barcelona en
pulserende havneby, fullpakket med århundrer med ikonisk kunst og arkitektur – Gaudí og
Picasso kalte det begge hjem – og omkranset av solfylte hvite sandstrender. Utforsk den
katalanske hovedstadens turistattraksjoner og historiske nabolag, modernisme og
verdenskjente kunstmuseer, gallerier og lokale håndverksbutikker – noen av dem er
hundre år gamle og har tradisjonelle katalanske varer. Etter at du har sett severdighetene,
er det livlige tapasbarer rundt hvert hjørne hvor du kan stoppe for en drink, en kafé amb
llet (katalansk for espresso med dampet melk) eller en matbit, uansett time. Grønne
områder for piknik, lange turer og et pusterom fra kjas og mas er spredt over Barcelonas
attraksjoner: Det er Gaudís mosaikk-dekorerte park, en nyklassisistisk labyrint ved
Laberint d'Horta, samt mange høye steder (fjell, monumenter og byggverk). ) hvor
sightseeingbesøkende kan beundre utsikten. En kort tur fra Barcelona med bil eller tog
venter luksuriøse utsalgssteder, cava-vingårder, et kloster på fjelltoppene og
sandstrendene ved Middelhavskysten.

Programmet sist oppdatert 15. juni 2023, 13:14
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://escape.no/reiser/cruise-kobenhavn-roma-holland-america/

https://escape.no/reiser/cruise-kobenhavn-roma-holland-america/


Dag 11

Sjødag

Dag 12

Civitavecchia (Roma), Italia
Ankomst: 07:00

Transfer fra Cruisehavnen i Civitavecchia til Roma flyplass.

Flyreise med SAS Roma - Oslo

Avreise fra Roma: 13:20

Ankomst Oslo: 16:30
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